A modo de resumen presentamos también un cuadro donde figura: 
nombre del notario, lugar de origen, año de nombramiento, su jurisdic
ción y el año del juramento si figura. 

Nombre 

Alcoleia, Antonio 
Argent, Marín 
Bernardo, Andrés 
Bolufer, Jaime 
Cap de Vila, Juan 
Colomina, Pedro 
Costant, Juan 
Fonollar, Luis 
Fontes, Juan de 
Gacet, Pedro 
Gil, Jaime 
Limiñana, Jaime 
Margarit, Juan 
Margarit júnior, Juan 
Martínez, Juan 
Martínez, Pedro 
Martínez de Lillo, Antonio 
Matarredona, Bernardo de 
Pérez, Mateo 
Pujatons, Jaufredo 
Sentpere, Jaime de 
Yvars, Juan* 

Población 

Villajoyosa 
Monforte 
Castalia 
Jávea 
Penáguila 
Cocentaina 
Orihuela 
Penáguila 
Orihuela 
Callosa d'en Sarria 
Alcoy 
Orihuela 
Alcoy 
Alcoy 
Elche 
Alcoy 
Elche 
Cocentaina 
Cocentaina 
Cocentaina 
Alcoy 
Callosa d'en Sarria 

Año de
signación 

1426 
1426 
1425 
1426 
1423 
1426 
1443 
1424 
1424 
1444 
1442 
1443 
1426 
1441 
1428 
1442 
1427 
1423 
1423 
1445 
1435 
1427 

Jurisdic
ción 

T.T. 
R.V. 
T.T. 
T.T. 
T.T. 
T.T. 
R.V. 
T.T. 
R.V. 
T.T. 
T.T. 
R.V. 
R.V. 
T.T. 
T.T. 

R.A.V. 
T.T. 
R.V. 
T.T. 
T.T. 

R.A.V. 
R.V. 

Año ju
ramento 

1426 
1426 
— 
— 
— 

1443 
1424 
— 

1444 
1442 
1443 
1426 
1441 
1428 
1442 
1427 
— 

1423 
1445 
1435 
1427 

Parece cancelado 

(2) A. M." NAVARRO ESCOLANO: Un notal ¡Ilicitano en el tránsito de la Edad Media a la 
Moderna: estudio paleogréfico y diplomático, 2 v. Alicante, 1983. Tesis de Licenciatura 
(inédita). 
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SIGLAS USADAS 

A.R.V. = Archivo del Reino de Valencia 
R.A.V. = Puede ejercer como notar io en los reinos de Aragón y Valen
cia. 
R.V. = Puede ejercer en el reino de Valencia 
T.T. = Puede ejercer en todas las tierras del rey de Aragón 

1 

1419, septiembre 29. Valencia 

Alfonso V nombra notario, por todas sus tierras a Miguel Juan, 
natural de Valencia 

A.R.V. Real Cancillería 26, fol. 1 

Notarie Michaelis lohannis, oriundi civitatis Valencie generalis 

Nos Alfonsus, Dei gratia, rex Aragonum, Sicilie, Valencie Maioricarum, Sardi-
nie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie, ac etiam comes 
Rossilionis et Ceritanie, attendentes vos Michailem lohannis, oriundum civitatis 
Valencie, esse idoneum et sufficientem ad tabellionatus officium exercedum, 
presentem per vos in cancellería nostra iuramento quod bene et legaliter vos 
habebitis in exercendo officio memorato, constituimus et creamus vos dictum 
Michaelem lohannis in notarium publicum per totam terram et dominacionem 
nostram. Ita quod in universis et singulis terris et locis, dicioni ac iurisdiccioni 
nostre subiectis possitis recipere et conficere testamenta, acta, atentaciones, 
sentencias et quelibet alia instrumenta quorumcumque contractum fuerint et 
quoslibet alias scripturas authenticas et publicas, et eas scribere ac scribi faceré 
per substitutum aut substitutos a vobis iuratos, tamen de quibus se quidem 
prothocolla sive capibrevia, faciatis noturalum ut eterne memorie, comendentur 
nos enim ipsius testamentis, actis, attentacionibus, sentenciis, instrumentis et 
alus scripturis publicis et autenticis per vos bene et legaliter conficiendis, reci-
piendis et scribendis ac scribi faciendis per iuratos substitutos a vobis autorita-
tem / nostram \ impedimus pariter et decretum. Ita quod eisdem in eisdem in 
iudicio et extra iudicium fides plenaria habeatur et omnimodam obtineat roboris 
firmitatem tanquam publica manu factum et dum tamen subscripcionem vestram 
et signum apposueritis in eisdem qua vos auctoritate nostra notarium et ipsius 
contractibus interíuisse teneamini conficere. Mandantes / igitur / per presentem 
cartam nostram gubernatori nostro generali, eiusque vicesgerentibus, vicariis, / 
iusticiis, / baiulis, curiis, suppraiuntariis, calmedinis, merinis, iuratis et universis 
ac singulis alus officialibus et subditis ceteris presentí bus et futuris dictorumque 
officialium locatenentibus quod per notario publico habeant et teneant per 
totam terram et dominacione nostram, et instrumentis ac scripturis vestris publi-